11

12

19

10

20

22

21

15

16

18

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

VARA NO CHAO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 10

DATA: 17/08/2019 HORA: 08:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

TEMPO IDEAL E FAIXA DE TEMPO OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

PEPITA NEGRA SJ
---- / === / 02/08/2003 / PURO SANGUE INGLES / PRETA / F

VERIDIANA.
SRD /SRD /01/01/2000 / ARABE / CASTANHA / F

GALETTE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

VASQUINHO
SRD /SRD /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA /M

VASQUINHO
SRD / SRD /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA / M

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

BRIGADEIRO
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

LADY LUA
SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

BRIGADEIRO
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

VERIDIANA.
SRD / SRD /01/01/2000 / ARABE / CASTANHA / F

VERIDIANA.
SRD / SRD /01/01/2000 / ARABE / CASTANHA / F

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

SHOIA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

MUMU
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

AFN BALOUBET

?/?7/01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA /

M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUNA TROTTA COTRIM
CENTRO HIPICO SAO JO / CHSJ
GIORGIA MONTAGNA
CLUBE DE CAMPO DE SA / CCSP

ANA FLAVIA MARCIANO
CCsP/CCSP

DAN GUSMAO
CLUBE DE CAMPO DE SA / CCSP

SANDRA BALLBO
CLUBE DE CAMPO DE SA / CCSP

RAFAELA G. N. MANSUR
NAO INFORMADO / E-CHSA

LAURA SCARPEL DE AZEVEDO

NAO INFORMADO / CHSA

MANUELA SOUZA BARBOSA

HIPICA ALDEIA DA SER / CHAS

LUIZA SCARPEL DE AZEVEDO

NAO INFORMADO / CHSA
ALLEGRA HO
CLUBE DE CAMPO DE SA / CCSP

THEO GUSMAO
CLUBE DE CAMPO DE SA / CCSP

LARA BARROS PELLEGRINELLI GOMES DE ARAUJO

NAO INFORMADO / E-CHSA

LUIZA ALENCAR CASTRO
./ E-CHSA

HUGO HERNANDEZ
CCSP/CCsP

LORENZO FORTINO
LORENZO FORTINO / CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

mpo

66.52

60.77

71.83

73.07

81.66

86.81

87.64

88.39

89.76

90.16

92.65

94.53

95.43

97.21

100.40

PROVA
Aprox Falta
1.52 0
4.23 0
6.83 0
8.07 0
16.66 0
21.81 0
22.64 0
23.39 0
24.76 0
25.16 0
27.65 0
29.53 0
30.43 0
32.21 0
35.40 0

Penal

0

DESEMPATE

Total Tempo Aprox Falta Penal Total

1 - - - : ; 20
1 - - - - ; 30
2 - - - : ; 4
4 - - - - ; 50
5 - - - ; ; 6°
5 - - . . ; 70
6 - - - ; ; g°
6 - - ; ; ; 9
6 - - : - - 10°
7 - - - - - 11°
7 - - : - - 12°
7 - - - - - 13°
8 - - : - - 14°
9 - - - - - 15°

CLASS PTS
PROVA PROVA

27.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00



13

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 10

VARA NO CHAO

DATA: 17/08/2019 HORA: 08:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

TEMPO IDEAL E FAIXA DE TEMPO OCULTO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

BRIGADEIRO KL
CHOCOLATE / LEITE MOGA / 01/01/2006 / PONEI DE HIPISMO /
CASTANHA /M

SHOIA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

POA
KK /KK / 01/07/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SAFADA MIA
FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE
INGLES / CASTANHA / F

POA
KK / KK / 01/07/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

RAVEL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHICLETE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

SAFADA MIA
FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE
INGLES / CASTANHA / F

LADY LUA
SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / F

RAVEL
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

DONATELLA HUESE APPEL
NAO INFORMADO / CHSA

KAIE LLIAM BABBE GANDOLFI
ELISETE CRISTINA BAL / CHSA

LAURA PARK GUILLAUMON
./ EECHSA

EDUARDO DESCIO MESSIAS
EVERALDO DUARTE MEND / CHSA

LUI MENDONCA TSAI
LUIZ ANTONIO S. DE / HJAHU

MANUELA MENDES
EVERALDO DUARTE MEND / CHGV

GABRIELA ALONSO GONZALEZ
./ EECHSA

OLIVIA NEHEMY GUERIOS
NAO INFORMADO / E-CHSA

JOSE HEITOR MENDONCA TSAI
LUIZ ANTONIO S. DE / HIAHU

BERNARDO MUSSI M COSTA
HIPICA ALDEIA DA SER / CHAS

CAROLINA PRADA COELHO
./ E-CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

Tempo

100.99

101.09

102.01

104.08

107.57

111.68

118.01

118.72

127.76

140.24

Aprox

35.99

36.09

37.01

39.08

42.57

46.68

53.01

53.72

62.76

75.24

PROVA
Falta Penal
0 9
0 9
0 9
0 10
0 10
0 11
0 13
0 13
0 15
0 19

Total

10

10

11

13

13

15

19

Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

- - - . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

: : : . - 24°

CLASS PTS
PROVA PROVA

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



