



VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

VARA NO CHAO

PROVA: 10

DATA: 17/08/2019 HORA: 08:00 PISTA: PISTA DE AREIA SÉRGIO BRANDÃO GOMES

TEMPO IDEAL E FAIXA DE TEMPO OCULTO

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total		
11	0	PEPITA NEGRA SJ ---- / ---- / 02/08/2003 / PURO SANGUE INGLES / PRETA / F	LUNA TROTTA COTRIM CENTRO HIPICO SÃO JO / CHSJ	INIC	66.52	1.52	0	0	-	-	-	-	-	-	1°	27.00
12	0	VERIDIANA. SRD / SRD / 01/01/2000 / ARABE / CASTANHA / F	GIORGIA MONTAGNA CLUBE DE CAMPO DE SÃ / CCSP	INIC	60.77	4.23	0	1	1	-	-	-	-	-	2°	25.00
19	0	GALETTE . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	ANA FLÁVIA MARCIANO CCSP / CCSP	INIC	71.83	6.83	0	1	1	-	-	-	-	-	3°	24.00
10	0	VASQUINHO SRD / SRD / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M	DAN GUSMÃO CLUBE DE CAMPO DE SÃ / CCSP	INIC	73.07	8.07	0	2	2	-	-	-	-	-	4°	23.00
20	0	VASQUINHO SRD / SRD / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA / M	SANDRA BALLBO CLUBE DE CAMPO DE SÃ / CCSP	INIC	81.66	16.66	0	4	4	-	-	-	-	-	5°	22.00
22	0	CHICLETE NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	RAFAELA G. N. MANSUR NÃO INFORMADO / E-CSA	INIC	86.81	21.81	0	5	5	-	-	-	-	-	6°	21.00
0	0	BRIGADEIRO NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	LAURA SCARPEL DE AZEVEDO NÃO INFORMADO / CHSA	INIC	87.64	22.64	0	5	5	-	-	-	-	-	7°	20.00
0	0	LADY LUA SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZÃ / F	MANUELA SOUZA BARBOSA HIPICA ALDEIA DA SER / CHAS	INIC	88.39	23.39	0	6	6	-	-	-	-	-	8°	19.00
0	0	BRIGADEIRO NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	LUIZA SCARPEL DE AZEVEDO NÃO INFORMADO / CHSA	INIC	89.76	24.76	0	6	6	-	-	-	-	-	9°	18.00
2	0	VERIDIANA. SRD / SRD / 01/01/2000 / ARABE / CASTANHA / F	ALLEGRA HO CLUBE DE CAMPO DE SÃ / CCSP	INIC	90.16	25.16	0	6	6	-	-	-	-	-	10°	17.00
21	0	VERIDIANA. SRD / SRD / 01/01/2000 / ARABE / CASTANHA / F	THEO GUSMÃO CLUBE DE CAMPO DE SÃ / CCSP	INIC	92.65	27.65	0	7	7	-	-	-	-	-	11°	16.00
15	0	CHICLETE NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	LARA BARROS PELLEGRINELLI GOMES DE ARAUJO NÃO INFORMADO / E-CSA	INIC	94.53	29.53	0	7	7	-	-	-	-	-	12°	15.00
9	0	SHOIA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	LUIZA ALENCAR CASTRO . / E-CSA	INIC	95.43	30.43	0	7	7	-	-	-	-	-	13°	14.00
16	0	MUMU . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	HUGO HERNANDEZ CCSP / CCSP	INIC	97.21	32.21	0	8	8	-	-	-	-	-	14°	13.00
18	0	AFN BALOBET ? / ? / 01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAMPA / M	LORENZO FORTINO LORENZO FORTINO / CHSA	INIC	100.40	35.40	0	9	9	-	-	-	-	-	15°	12.00



VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 10

VARA NO CHAO

DATA: 17/08/2019 HORA: 08:00 PISTA: PISTA DE AREIA SÉRGIO BRANDÃO GOMES

TEMPO IDEAL E FAIXA DE TEMPO OCULTO

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total		
1	0	CHICLETE NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	DONATELLA HUESE APPEL NÃO INFORMADO / CHSA	INIC	100.99	35.99	0	9	9	-	-	-	-	-	16°	11.00
5	0	BRIGADEIRO KL CHOCOLATE / LEITE MOÇA / 01/01/2006 / PONEI DE HIPISMO / CASTANHA / M	KAIE LLIAM BABBE GANDOLFI ELISETE CRISTINA BAL / CHSA	INIC	101.09	36.09	0	9	9	-	-	-	-	-	17°	10.00
6	0	SHOIA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	LAURA PARK GUILLAUMON . / EECDSA	INIC	102.01	37.01	0	9	9	-	-	-	-	-	18°	9.00
	0	POA KK / KK / 01/07/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	EDUARDO DESCIO MESSIAS EVERALDO DUARTE MEND / CHSA	INIC	104.08	39.08	0	10	10	-	-	-	-	-	19°	8.00
	0	SAFADA MIA FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE INGLEZ / CASTANHA / F	LUI MENDONCA TSAI LUIZ ANTONIO S. DE / HJAHU	INIC	107.57	42.57	0	10	10	-	-	-	-	-	20°	7.00
	0	POA KK / KK / 01/07/2016 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	MANUELA MENDES EVERALDO DUARTE MEND / CHGV	INIC	111.68	46.68	0	11	11	-	-	-	-	-	21°	6.00
	0	RAVEL . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	GABRIELA ALONSO GONZALEZ . / EECDSA	INIC	118.01	53.01	0	13	13	-	-	-	-	-	22°	5.00
	0	CHICLETE NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	OLIVIA NEHEMY GUERIOS NÃO INFORMADO / E-CHSA	INIC	118.72	53.72	0	13	13	-	-	-	-	-	23°	4.00
13	0	SAFADA MIA FAST GOLD / AS DE LARK / 21/07/2002 / PURO SANGUE INGLEZ / CASTANHA / F	JOSE HEITOR MENDONCA TSAI LUIZ ANTONIO S. DE / HJAHU	INIC	127.76	62.76	0	15	15	-	-	-	-	-	24°	3.00
	0	LADY LUA SEM CADASTRO / SEM CADASTRO / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZÁ / F	BERNARDO MUSSI M COSTA HIPICA ALDEIA DA SER / CHAS	INIC	140.24	75.24	0	19	19	-	-	-	-	-	25°	2.00
4	0	RAVEL . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	CAROLINA PRADA COELHO . / E-CHSA	INIC	-	-	-	-	-	Elimin.	-	-	-	-	26°	0.00